
leden 2013

INFORMACE Z  ÚŘADU

Výpis usne sení z 15. zasedání Z astupitelstva obce Šum vald ze  dne  12. 12. 2012

Svoz odstrojených  vánočních  strom k ů Platby v h otovosti až od února!

16. nebo 23. 
ledna

Cena stočnéh o v roce 2013

Výstavba bioplynové stanice v Šum valděVážení spoluobčané,

přeji Vám , abyste nový rok  2013 prožili 
v dobrém  a pevném  zdraví a starostí,
 k teré život přináš í, bylo co nejm éně

                      Ing. Jos e f Še nk , starosta obce



V lednu 2013 oslaví význam né životní jubileum  tito občané Šum valdu:

SPOLEČ ENSKÁ RUBRIKA

Redak ce Šum valds k ých  novin přeje vš em  jubilantům  do dalš ích  let 
h ojnost zdraví, životní poh ody a spok ojenosti!

KULTURA

Břevence:

Vzpom ínk a na Vánoční k oncert 2012

Šárk a Kallerová

(Iva Sm rčk ová, pře ds e da k ulturní k om is e )



Z  Č INNO STI Z ÁKLADNÍ ŠKO LY:

PŘÍSPĚ VKOVÉ A Z ÁJMOVÉ ORGANIZ ACE

(Ing. Ivana Kasalová)

Děti viděly Tarzana

(M gr. Ladislav Vyh nále k )

11. ročník  vánočníh o turnaje ve stolním  tenise
V páte k  28. prosince 2012

SDH  Šum vald pořádá
26. ledna 2013 od 19 :00 h odin

v sále  Kulturníh o dom u v Šum valdě

H ASIČ SKÝ BÁL

K tanci a posle ch u h raje  VIA POBĚ DA a H as ičs k á de ch ovk a.
Srde čně zvou pořadate lé!

dorostenci:

ženy:    m uži:

žáci:    žačk y:



Byli jsm e v divadle

Naši žáci zažili Nebe  na zem i.

(M gr. H ana Ch udá)

Šk olní sport

Tradiční m ik ulášsk ý turnaj 

Výsled k y:

Pořadí: 2. Z Š Šum vald
Sestava a body:

Vánoční turnaj

Výsled k y:

Pořadí: 1. Šum vald
Sestava a body:

(M gr. Ladislav Vyh nále k )

Z ák ladní šk ola Šum vald

pořádá ve čtvrte k  24. ledna 2013 
od 12:00 do 18:00 h odin

Z ÁPIS Ž ÁKŮ DO  1. TŘ ÍDY



Z AJÍMAVOSTI, STATISTIKA ....

Sdružení rodičů a přátel š k oly při Z Š Šum vald děk uje za projevenou 
důvěru a spolupráci a v novém  roce 2013 přeje Vš em  h odně štěstí, 

pevné zdraví a spou stu osobních  i pracovních  úspěch ů.

H odně štěstí, neboť  je k rásné, h odně zdraví, neboť  je vzácné,
h odně lás k y, neboť  je jí m álo a vš ech no dalš í, co by za to stálo.

Celý nový rok , nech ť  Vás provází co nejvíce úspěch ů, radosti a k lidu .
Starosti h ázejte za h lavu a m ějte vždy dobrou náladu .
Opravdu poh odový celý nový rok  Vš em  spoluobčanům  

přejí
Sok olové z m ístní Jednoty

M ik ulášsk á soutěž žák ů Z Š na SPŠ a SO U Uničov

(M gr. Jiří Kre stýn)

Počasí v prosinci 2012

Prům ěrná prosincová teplota -1,4oC

M axim um  teploty 4,5oC m inim um  –13oC
nejch ladnějším  dnem  m ěsíce

Nejteplejším  dnem

Pozorování počasí v roce 2012

Prům ěrná roční teplota 10,4oC

Spadlo 678,7m m  sráže k

(pozoroval M gr. M iloslav M ak as)

(pozoroval M gr. M iloslav M ak as)



SPORT

(M gr. M iloslav M ak as)

Víte, že  před  .....

 byla postavena  m lék árna v Šum valdě

v Šum valdě zavedena elek třina
 započalo se  stavbou silnice Šum vald – Troubelice,

 zavedení ele k třiny v Břevenci
 se  podařilo v Břevenci založit česk ou šk olu

zah ájeno vyučování na nově zřízené dvouleté lidové h ospodářsk é šk ole

(M gr. M iloslav M ak as)

Z e  střeleck éh o sportu
Pavel Berk a 3. m ísto

Pavel Berk a 5. m ísto

Proč je spalování odpadk ů v dom ácnostech  neb ezpečné?

(částe čně pře vzato z Uničovs k éh o zpravodaje )




